
 

 

UCHWAŁA NR III/34/2024 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej, prowadzącej 

rodzinny dom dziecka oraz rodziny zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego 

Na podstawie art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024r., poz. 177 ze zm.) oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się wysokość miesięcznego wynagrodzenia określonego w art. 85 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w ten sposób, że: 

1) rodzina zastępcza zawodowa otrzymuje wynagrodzenie nie mniejsze niż 4.700,00 złotych brutto; 

2) prowadzący rodzinny dom dziecka otrzymuje wynagrodzenie nie mniejsze niż 5.000,00 złotych brutto; 

3) rodzina zastępcza zawodowa pełniąca funkcję pogotowia rodzinnego otrzymuje wynagrodzenie 

nie mniejsze niż 5.800,00 złotych brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą od 1 lipca 2024r. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Surowiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 25 czerwca 2024 r.

Poz. 1686


		2024-06-25T14:05:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




